Assunto: Aquisição de placas de sinalização de emergência destinadas a sinalizar equipamentos de combate a incêndio, orientação e salvamento, proibição, alerta, mensagens 
escritas e sinalização complementar 

O preço estimado da contratação é R$ 26.613,25 (vinte e seis mil seiscentos e treze reais e vinte e cinco centavos), conforme memória de 

cálculo abaixo:  
Parâmetro 

legal da 
pesquisa ITEM 1 Descrição do objeto 

25     

Lei 
14.133/2021, 
art. 23, §1º: 

FONTE EMPRESA VALOR 
UNITÁRIO MEDIANAS VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL 

Inc.